УПРАВЛЕНИЕ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И

ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ____________________________ № ________

г. Курган

О внесении изменения в приказ Управления защиты населения от чрезвычайных
ситуаций и обеспечения пожарной безопасности Курганской области

от 4 июля 2019 года № 90 «Об утверждении формы проверочного листа
(списка контрольных вопросов) используемого при проведении плановых
проверок, проводимых в отношении юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, при осуществлении регионального государственного

надзора в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
регионального, межмуниципального и муниципального характера

на территории Курганской области»

В целях уточнения содержания нормативного правового акта Управления
защиты населения от чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности
Курганской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления защиты населения от чрезвычайных ситуаций и
обеспечения пожарной безопасности Курганской области от 4 июля 2019 года № 90
«Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов)
используемого при проведении плановых проверок, проводимых в отношении
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, при осуществлении
регионального государственного надзора в области защиты населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций регионального, межмуниципального и муниципального
характера на территории Курганской области» следующее изменение:

в преамбуле слова «постановлением Правительства Российской Федерации
от 13 февраля 2017 года № 1772» заменить словами «постановлением Правительства
Российской Федерации от 13 февраля 2017 года № 177».

2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления защиты населения
от чрезвычайных ситуаций и обеспечения
пожарной безопасности Курганской области С.В. Кетов

Бурдужан Д.А.
(3522) 42-83-12

garantf1://18383672.0/
garantf1://18279150.300/